蒙牛乳业清远工厂凤凰树种植项目
询比价公告

内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司低温事业部清远工厂就        凤凰树种植项目进行询比价, 欢迎符合资格条件的供应商参加。
1、 项目编号：DWSCQY2021092
2、 项目名称：清远工厂凤凰树种植项目
3、 项目概况：
为打造一个绿色工厂，提升清厂区绿化与美化形象，在绿化区域拟增加种植凤凰树。
四、资格要求：
1、具有有效的企业营业执照(经营范围：凡是涉及园林绿化工程施工、设计，树木花卉销售、种植的均可）组织机构代码证、税务登记证、资质证书、实施许可的提供相关许可证书、法定代表人证明书、法定代表人授权委托书，近三年类似项目业绩表及其他证明材料等。
2、潜在竞价方未被列入“信用中国”官网（www.creditchina.gov.cn）及“国家企业信用信息公示系统”官网（www.gsxt.gov.cn/index.html）违法失信企业名单。
3、单位法定代表人或投资人为同一人，或者存在控股、投资、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一询比价项目；法定代表人参股的企业，只允许一家参与竞争。
4、本次询比价不接受多家单位联合报价，不允许分包或转包。
5、不接受中粮及蒙牛供应商黑名单（以蒙牛集团采购执行管理部下发的黑名单为准）的企业参与竞争；
五、报名须知
报名资格文件的组成及顺序按照如下要求提供：
1、具有有效的企业营业执照(经营范围：凡是涉及园林绿化工程施工、设计，树木花卉销售、种植的均可）有效的组织机构代码证（副本）、税务登记证（副本）（注:以上三项或三证合一营业执照副本），有效的开户行许可证或基本存款账户信息；
2、能开具增值税发票的资格，提供纳税人认定资格证明材料；
3、提供本企业近 1 年财务报表或第三方财务审计报告；
4、企业最近1年任意3个月的依法纳税缴纳证明材料和社保缴纳证明材料；
5、法定代表人证明书或授权委托书原件；
备注：如果法定代表人报名，请附法定代表人身份证明书（或证明）及身份证原件，如果授权委托人报名，请附授权委托书原件及身份证原件，另外，需提供授权委托人在本单位近一年社保缴纳的证明文件；
6、近三年类似项目业绩1个
以上各类证书、证明材料应为原件的扫描件加盖公章，并按以上“组成及顺序”合并在一份PDF格式文件中，于资格预审截止时间前送到guobaohuan@mengniu.cn和wangdingxuan@mengniu.cn电子邮箱进行审查（过期发送不予受理），邮件主题为“单位名称+项目名称，邮件内容写清楚报名单位的联系人和联系电话”，审查合格后方可领取价单文件。
以上报名资料需在提交电子版资质文件同时，所有文件的复印件并加盖公章邮寄（纸质资料发快递）至报名联系人处，作为资格审查材料（以上内容必须清晰、易辨认，否则将被视为没有提供有效证件）一式两份；在提供电子版资格预审文件时将快递单据原件扫描件一并提供。
资料邮寄地址信息：广东省清远市高新技术产业开发区建设三路17号蒙牛乳业（清远）有限公司 外务处郭宝焕收 电话：15827309617
资料提供不全或者未按时间要求提报的将被拒绝接收，所提供的资质业绩文件中如有虚假情况，一经发现将被取消竞争资格。
六、项目时间安排及要求：
1、报名时间：  2021 年10月22日 8时至  2021 年10 月 26日 17时止；
2、资格预审时间：  2021 年 10月26日至 2021 年10月27日；
3、询价单发放时间：资格预审合格后于  2021 年10月 28日至  2021  年 10月 30日发放询价单。
4、比价时间： 2021  年11 月 9日 14  时；（以发出的询价单为准）
七、询比价地点：蒙牛乳业清远工厂一期会议室（以发出的询价单为准）
八、发布媒体：
蒙牛官网（http://www.mengniu.com.cn）
蒙牛内部OA平台
九、采购招标实施方及联系方式：
采购招标实施方：蒙牛乳业（清远）有限公司外务处
业务咨询联系人： 郭宝焕
 联系方式：15827309617
十、监督单位及联系方式：
监督单位：内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司招投标管理部监 督 人: 潘宏
联系方式：18686095595
附件：1.潜在竞价单位报名提供信息表
[bookmark: _GoBack]                       蒙牛乳业（清远）有限公司                        二O 二一年十月二十日
附件1：

潜在竞价单位报名提供信息表

	序号
	潜在竞价单位名称
	标段
	联系人
	联系电话
	邮箱地址